
双峰县2020年城市棚户区改造青树坪点小区外配套基础设施项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2021-LD-XMZB-0733-01）

       
一、内容：

   各潜在投标人： 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受双峰县青树坪镇人民政府的委托，对其双

峰县2020年城市棚户区改造青树坪点小区外配套基础设施项目进行国内公开招

标，由于娄底市公共资源交易中心场地紧缺，现对本项目省网更正如下：1、投

标文件递交截止时间更正为2021年10月28日9时00分；2、开标时间更正为2021

年10月28日9时00分；3、电子投标文件的解密截止时间更正为2021年10月28日9

时30分（投标截止时间后30分钟）；4、其余不变。

延期开标：2021-10-28 09:00:00.0

二、监督部门

   

本招标项目的监督部门为双峰县住房和城乡建设局（县人民防空办公室），电

话0738- - 6821521。                    

三、联系方式

   招 标 人：双峰县青树坪镇人民政府                         

   地    址：双峰县青树坪镇镇政府                                                 

   联 系 人：童斌                             

   电    话：13786887388                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 项目负责人：游恒林

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



双峰县2020年城市棚户区改造青树坪点小区外配套基础设施项目

更正公告

各潜在投标人：

    

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受双峰县青树坪镇人民政府的委托，对其双

峰县2020年城市棚户区改造青树坪点小区外配套基础设施项目进行国内公开招

标，由于娄底市公共资源交易中心场地紧缺，现对本项目省网更正如下：

1、投标文件递交截止时间更正为2021年10月28日9时00分；

2、开标时间更正为2021年10月28日9时00分；

3、电子投标文件的解密截止时间更正为2021年10月28日9时30分（投标截

止时间后30分钟）；

4、其余不变。

二、监督部门：

本次招标项目招标投标监督机构为 双峰县住房和城乡建设局（县人民防空办公

室），电话0738- - 6821521；

三、联系方式：

招 标 人： 双峰县青树坪镇人民政府；

地    址：双峰县青树坪镇；

联 系 人：童斌；

电    话：13786887388；

 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司；

地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：游恒林（项目负责人）；

电    话：13207388522；

 


